
ZARZĄDZENIE NR 5K3 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N I A ^ ^ C M * ! .  2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres 3 lat kolejnej umowy użyczenia na rzecz 

Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych Koło w Bogatyni, której przedmiotem 

jest ta sama część nieruchomości położonej w Zgorzelcu

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 

234, poz. 1551 i poz. 1561) oraz art. 3 ust. 1 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464 oraz 

z 2021 r. poz. 1561) oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 360, 956, 1610 i 2112 oraz z 2021 r. poz. 1005 i poz. 2320) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Komendzie Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu na zawarcie na okres 3 

lat, kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości - 

pomieszczenie o powierzchni 20 m2, znajdujące się w budynku warsztatowo-garażowym, 

położonym w Zgorzelcu przy ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 12 G, posadowionym 

na nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w trwałym zarządzie 

Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1/33, 

AM-4, obręb nr VI, o powierzchni 2,2741 ha, na rzecz dotychczasowego biorącego 

w użyczenie - Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych Koło w Zgorzelcu. Dla 

przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Zgorzelcu V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr JG1Z/00035723/9.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 1 roku od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jafpsław Obremski


